
                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  7ο  έτους  2018

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 7η) 

Στις Σέρρες, σήµερα  06 Μαρτίου, ηµέρα Τρίτη και ώρα  12.30 µ.µ., συνήλθε σε τακτική
συνεδρίαση  η  Οικονοµική  Επιτροπή,  σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  των  άρθρων  72 και  75 του  Ν.

3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  07 / 02-03-2018.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος, 3.  Γρηγοριάδης  Χρήστος,  4.  ∆ούκας  Γεώργιος,  5.  Ιλανίδου  – Βίλλιου
∆έσποινα,  6. Καδής Γεώργιος,  7. Καλώτα Παναγιώτα,  8. Χράπας Παντελής.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος,  Μέλος. 

        
Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης. 
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   144  / 2018

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Αποδοχή δωρεάς από το φιλοζωϊκό σύλλογο Hundegarten Serres E.V.  για το κυνοκοµείο του
∆ήµου µας. 

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  23ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος ως
Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη  των  µελών  της  την  υπ’ αριθµ.  6851/26-2-2018

εισήγηση του Τµήµατος Αγροτικής & Κτηνοτροφικής παραγωγής του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

1. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 1 περ.  η  του  άρθρου  72 σχετικά  µε τις αρµοδιότητες της
Οικονοµικής Επιτροπής του Ν. 3852/2010, η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την αποδοχή
κληροδοσιών, κληρονοµιών και δωρεών.

2. O φιλοζωικός σύλλογος Hudengarten Serres µε το απο 23-2-2018 έγγραφό του προτίθεται να 

κάνει δωρεά στο κυνοκοµείο του ∆ήµου µας τα παρακάτω είδη :

-1-

ΑΔΑ: 78Ξ3Ω10-ΥΜΙ



1.     10 παλέτες ζωοτροφές

2.     150 µοκροτσίπ

Παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή την αποδοχή της ανωτέρω δωρεάς 

από το φιλοζωικό σύλλογο Hudengarten Serres».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 Αποδέχεται  τη  δωρεά  προς  τον  ∆ήµο  Σερρών,  από  το  φιλοζωϊκό  σύλλογο  Hundegarten

Serres  E.V., για  την  εύρυθµη  λειτουργία  του  ∆ηµοτικού  Κυνοκοµείου  και  συγκεκριµένα:  10

παλετών ζωοτροφών και 150 µικροτσίπ.  

Oι  κ.κ.  Ιλανίδου  –  Βίλλιου  ∆έσποινα,  Καλώτα  Παναγιώτα  και  Χρυσανθίδης  Βασίλειος
συµφώνησαν  µε  την  αποδοχή  της  δωρεάς,  µε  την  επισήµανση  ότι  η  παραλαβή  θα  γίνει  από
επιτροπή  υπηρεσιακών  παραγόντων  και  ότι  θα  τους  γνωστοποιηθούν  τα  πλήρη  στοιχεία  του
φιλοζωικού  οργανισµού  Hudengarten  Serres,   Johannesstr  Euskirchen  της  Γερµανίας,  ο  οποίος
προτίθεται να προβεί στην δωρεά,  καθώς επίσης και τα πλήρη στοιχεία της εκπροσώπου Σερρών
και το έγγραφο του ορισµού της ως εκπροσώπου.

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                 ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                             

       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

    ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.- ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                           

          & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ          

                                                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                                   1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
                                                                                   

                                                                                   2)  Γρηγοριάδης Χρήστος 

             3)  ∆ούκας Γεώργιος

             4)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα

             5)  Καδής Γεώργιος,  
           

             6)  Καλώτα Παναγιώτα

7)  Χράπας Παντελής

ΑΔΑ: 78Ξ3Ω10-ΥΜΙ



Σέρρες  13 - 03 - 2018

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 78Ξ3Ω10-ΥΜΙ


		2018-03-13T08:18:44+0200
	Athens




